
Ur Riksskatteverkets författningssamling 
Nedan återges helt eller delvis vissa av RSV:s föreskrifter som är av 
särskild betydelse vid 1986 års taxering och som inte influtit i med­
delandeserien RSV Dt. 

Riksskatteverkets föreskrifter 
för värdering av förmån av fri bil och delvis fri bil vid 
beräkning av arbetsgivaravgift för utgiftsåret 1986 

utfärdade den 28 november 1985. 

Med stöd av 63 a § uppbördsförordningen (1976:626) föreskriver riks­
skatteverket (RSV) följande. 

I § Den disponerade bilen skall hänföras till prisklass i enlighet med 
vad som föreskrivits av RSV i RSVs föreskrifter (RSFS 1985:25) för 
värdering av förmån av fri och delvis fri bil vid inkomst av tjänst att 
tillämpas vid 1986 års taxering. 

2 § Förmån av helt fri bil beräknas till följande värden. 

Pris- och 
årsklass 

JA 1985 -
1981 1984 

1980 

1B 1985 -
1981 - 1984 

- 1980 

Il 1985 -
1981 - 1984 

- 1980 

111 1985 -
1981 - 1984 

- 1980 

IV 1985 -
1981 - 1984 

1980 

V 1985 -
1981 - 1984 

1980 

VI 1985 -
1981 1984 

- 1980 

Förmånsvärde av helt fri bil, kronor 
månad år 

I 250 15 000 
I 020 12 240 

940 11 280 

I 360 16 320 
I 080 12 960 
I 020 12 240 

I 550 18 600 
I 210 14 520 
I 160 13 920 

I 790 21 480 
I 420 17 040 
I 350 16 200 

2 310 27 720 
I 800 21 600 
I 740 20 880 

2 740 32 880 
2 100 25 200 
2 060 24 720 

3 600 43 200 
2 730 32 760 
2 700 32 400 
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3 § Står förmånstagaren själv för vissa kostnader beräknas bitförmå­
nen till följande värden. 

Pris- och Förmånsvärde av delvis fri bil då förmånstagaren själv 
årsklass betalar 

drivmedel, underhåll och drivmedel, under-
kronor reparationer, håll och repara-

kronor tioner, kronor 

månad år månad år månad år 

JA 1985 - 920 11 040 I 170 14040 840 10 080 
1981 - 1984 690 8 280 890 10 680 560 6 720 

- 1980 610 7 320 760 9 120 440 5 280 

1B 1985 - I 030 12 360 I 270 15 240 950 11 400 
1981 - 1984 750 9 000 950 11 400 620 7 440 

- 1980 690 8 280 850 10 200 520 6 240 

Il 1985 - I 200 14400 I 460 17 520 I 110 13 320 
1981 - 1984 870 10 440 I 080 12 960 730 8 760 

- 1980 810 9 720 980 11 760 630 7 560 

111 1985 I 400 16 800 I 690 20 280 I 300 15 600 
1981 - 1984 I 030 12 360 I 260 15 120 870 10 440 

- 1980 960 11 520 I 140 13 680 750 9 000 

IV 1985 - I 860 22 320 2 200 26 400 I 750 21 000 
1981 - 1984 I 350 16 200 I 620 19440 I 170 14 040 

- 1980 I 280 15 360 I 500 18 000 I 050 12 600 

V 1985 - 2 230 26 760 2 620 31 440 2 110 25 320 
1981 - 1984 I 590 19 080 I 900 22 800 I 390 16 680 

- 1980 I 540 18 480 I 790 21 480 I 280 15 360 

VI 1985 - 3 030 36 360 3 460 41 520 2 880 34 560 
1981 - 1984 2 160 25 920 2 500 30 000 I 920 23 040 

- 1980 2 130 25 560 2 380 28 560 I 800 21 600 

4 § Erlägger förmånstagaren avgift eller annan ersättning för bitför­
månen minskas förmånsvärdena för helt eller delvis fri bil med avgiften 
eller ersättningen. 

5 § Förmånen anses utgå under hel månad även om den utgår under 
endast del av månad. 

6 § Disponerar förmånstagaren under en månad bilar tillhörande olika 
pris- och årsklasser, beräknas förmånens värde efter den bil som för­
månstagaren disponerar längst tid under månaden. 

Disponerar förmånstagaren under en månad bilar med olika förmåns­
värden lika länge, beräknas dock förmånens värde som ett genomsnitt 
av förmånsvärdena för dessa bilar. 
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Dessa föreskrifter träder i kraft fyra veckor efter det att föreskrifterna 
enligt uppgift på dem utkommit från trycket och tillämpas vid beräkning 
av arbetsgivaravgift för utgiftsåret 1986. 

Riksskatteverkets föreskrifter 
om normalbelopp för existensminimum för år 1986;1 

utfärdade den 4 december 1985. 

Riksskatteverket har med stöd av punkt I av anvisningarna till 50 § 
kommunalskattelagen (1928:370) och 3 § förordningen (1970:752) med 
instruktion för riksskatteverket beslutat föreskriva att normalbeloppen 
för existensminimum för år 1986 uppgår till 22 900 kr/år för en ensam­
stående person, 39 700 kr/år för sammanlevande makar och jämställda 
samt 9 800 kr/år för varje barn. 

Dessa föreskrifter träder i kraft fyra veckor efter det att föreskrifterna 
enligt uppgift på dem utkommit från trycket och tillämpas i fråga om 
preliminär skatt för år 1986 och kvarstående skatt enligt 1985 års taxering. 
Föreskrifterna skall också tillämpas vid 1987 års taxering. 

1 Föreskrifter om normalbelopp för existensminimum för år 1985, se RSFS 
1984:72 RSV Du 1984:13 

Riksskatteverkets föreskrifter 
om normalbelopp för kalenderåret 1986 för ökade lev­
nadskostnader vid inrikes tjänsteresa i enskild tjänst; 1 

utfärdade den 8 januari 1986. 

Riksskatteverket (RSV) fastställer med stöd av punkt 3 av anvisningarna 
till 33 § kommunalskattelagen (1928:370), KL, följande normalbelopp 
för ökade levnadskostnader vid inrikes tjänsteresa i enskild tjänst att 
gälla för kalenderåret 1986. 

'Senast gällande belopp, se RSFS 1985:1 (Skattenytt 1-2/1986 sid 102) 

RSFS 1985:35 

RSFS 1985:40 

Utkom från trycket 
den 3 januari 1986 

RSFS 1986:1 

Utkom från trycket 
den 23 januari 1986 
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Utkom från trycket 
den 5 mars 1986 
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Förrättningens art 

Korttidsförrättning samt första 15 
dygnen av varje långtidsförrättning 
Långtidsförrättning fr o m 
16 dygnet 
Endagsförrättning som varat mer 
än 4 men ej mer än I 0 timmar i följd 
Endagsförrättning som varat mer 
än I 0 timmar i följd 

Avdrag 
medges 
med 

269 

161 

54 

108 

Avdragets fördelning 

Bostad Kost Diverse 

55 197 

33 118 

54 

108 

småut­
gifter 

17 

10 

Dessa föreskrifter träder i kraft dagen efter den dag då föreskrifterna 
kom ut från trycket och tillämpas beträffande resor som företas under 
kalenderåret 1986. 

Riksskatteverkets föreskrifter 
om normalbelopp för kalenderåret 1986 för ökade lev­
nadskostnader vid utrikes tjänsteresa i enskild tjänst; 1 

utfärdade den 13 februari 1986. 

Riksskatteverket (RSV) fastställer med stöd av punkt 3 av anvisningarna 
till 33 § kommunalskattelagen (1928:370), KL, följande normalbelopp 
(exkl logi) för ökade levnadskostnader vid utrikes tjänsteresa i enskild 
tjänst att gälla för kalenderåret 1986. 

Utrikes resa 

Land eller område Normal-
belopp 
(exkl logi) 
per dag, 
kr 

Afghanistan 395 
Albanien 60 
Algeriet 520 
Amerikas förenta stater 465 
Andorra 290 
Angola 355 
Argentina 260 
Australien 330 
Azorerna 110 

Land eller område 

Bahamas 
Bahrain 
Bangladesh 
Barbados 
Belgien 
Belize 
Benin 
Bermuda 
Bolivia 

Normal­
belopp 
(exkl logi) 
per dag, 
kr 

460 
380 
245 
390 
360 
300 
215 
510 
225 
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Land eller område Normal- Land eller område Normal-
belopp belopp 
(exkl logi) (exkl logi) 
per dag, per dag, 
kr kr 

Botswana 200 Indonesien 320 
Brasilien 185 Irak 590 
Brunei 475 Iran 625 
Bulgarien 285 Irland 305 
Burkina Faso 235 Island 335 
Burma 245 Israel 345 
Burundi 345 Italien 355 

Canada 295 Jamaica 310 
Centralafrikanska Japan 530 
republiken 240 Jemen, Arabrepubliken 345 
Chile 385 Jemen, Demokratiska 
Colombia 290 folkrepubliken 345 
Comorerna 275 Jordanien 460 
Costa Rica 290 Jugoslavien 165 
Cuba 240 Jungfruöarna 180 
Cypern 220 

Danmark (se även 
Kamerun 385 
Kanarieöarna 225 

Grönland) 340 Kap Verde 230 
Djibouti 525 Kenya 220 
Dominikanska republiken 390 Kina 305 

Kongo, Folkrepubliken 400 
Ecuador 275 Korea, Demokratiska 
Egypten 250 folkrepubliken 290 
Elfenbenskusten 365 Korea, Republiken 475 
El Salvador 170 Kuwait 500 
Etiopien 265 

Fiji 310 Laos 460 
Filippinerna 350 Lesotho 145 
Finland 320 Libanon 295 
Frankrike 325 Liberia 470 
Förenade arabemiraten 520 Libyen 450 

Liechtenstein 275 
Luxemburg 330 

Gabon 340 
Gambia 195 Macao Ghana 250 210 
Grekland 180 Madagaskar 195 
Grenada 330 Malawi 185 
Grönland 345 Malaysia 300 
Guadeloupe 345 Maldiverna 110 
Guatemala 245 Mali 280 
Guinea, Republiken 545 Malta 215 
Guinea - Bissau 100 Marocko 230 
Guyana 310 Martinique 420 

Mauretanien 465 
Mauritius 200 

Haiti 265 
Mexico 220 
Mocambique 210 

Honduras 285 Monaco 325 
Hongkong 270 Mongoliet 105 

Indien 190 Namibia 60 
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Land eller område Normal­
belopp 
(exkl logi) 
per dag, 
kr 

Nederländerna 330 
Nederländska Antillerna 430 
Nepal 180 
Nicaragua 475 
Niger 305 
Nigeria 430 
Norge 365 
Nya Zeeland 260 

Oman 390 

Pakistan 245 
Panama 270 
Papua Nya Guinea 240 
Paraguay 180 
Peru 225 
Polen 195 
Portugal (se även Azorerna) 185 

Qatar 415 

Rumänien 340 
Rwanda 220 

Santa Lucia 320 
Salomonöarna 195 
Såo Torne och Principe 145 
Saudiarabien 570 
Schweiz 370 
Senegal 345 
Seychellerna 365 
Sierra Leone 175 
Singapore 300 
Somalia 110 
Sovjetunionen 280 
Spanien 290 
Sri Lanka 185 
Storbritannien och 
Nordirland 305 
Sudan 300 

Land eller område 

Surinam 
Swaziland 
Sydafrika 
Syrien 

Taiwan 
Tanzania 
Thailand 
Tjeckoslovakien 
Togo 
Tonga 
Trinidad och Tobago 
Tunisien 
Turkiet (asiatiska delen) 

Normal­
belopp 
(exkl logi) 
per dag, 
kr 

320 
130 
135 
390 

300 
415 
275 
250 
230 
140 
515 
285 
245 

Turkiet (europeiska delen) 290 
Tyska demokratiska 
republiken 300 
Tyskland, Förbunds-
republiken 330 

Uganda 200 
Ungern 210 
Uruguay 195 

Venezuela 260 
Vietnam 200 
Västra Samoa 180 

Zaire 435 
Zambia 110 
Zimbabwe 225 

Österrike 320 

Övriga länder och områden 250 

Dessa föreskrifter träder i kraft dagen efter den dag då föreskrifterna 
kom ut från trycket och tillämpas beträffande resor som företas under 
kalenderåret 1986. 
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''SRF:s egna 
kompetenskrav 
är min garanti." 

De drygt 700 ledamöterna i Sveriges 
Redovisningskonsulters Förbund ger ser­
vice åt närmare 100.000 företag över hela 
landet. Allt från vanlig sifferhantering till 
kvalificerad ekonomisk rådgivning och 
medverkan i kundernas företagsutveck­
ling. En service med ansvar och kvalitet. 

SRF är en varudeklaration av kompe­
tens. Förutom en avancerad teoretisk och 
praktisk grundutbildning krävs - för fort­
satt ledamotskap i förbundet - en konti­
nuerlig aktualitetsutbildning på be­
skattnings- och redovisningsområdena. 

Ett tämligen unikt krav i en yrkesorgani­
sation som borgar för hög kvalitet på 
Redovisningskonsulten SRF. 

Redovisningskonsulten SRF finns på de 
flesta orter. Du finner 
oss på Gula Sidorna 
under Revisorer 
och Redovisnings­
konsulter, beteck­
nade med~. 

- företagarens nära rådgivare och samtalspartner sedan 1936. 
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